

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Søgers Service Selskab ApS

Mosedestråde 6, 2670 Greve

CVR-nr. 15 27 86 84

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

Jesper Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søgers Service Selskab ApS Mosede Strandvej 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 15 27 86 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Johnsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.002 t.kr. mod 2.873 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 458.221, nemlig fra 575.205 til 116.984

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.001.600	2.873
1 Personaleomkostninger	-2.660.568	-2.589
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.959	-27
Driftsresultat	314.073	257
Andre finansielle indtægter	280	2
Øvrige finansielle omkostninger	-239.271	-193
Resultat før skat	75.082	66
Skat af årets resultat	-45.287	-24
Årets resultat	29.795	42
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.795	42
Disponeret i alt	29.795	42

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.098	94
Materielle anlægsaktiver i alt	67.098	94
Anlægsaktiver i alt	67.098	94
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	178.846	122
Varebeholdninger i alt	178.846	122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.633.574	1.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.600	2
Udskudte skatteaktiver	11.923	38
Tilgodehavende selskabsskat	25.000	31
Andre tilgodehavender	38.110	86
Tilgodehavender i alt	2.712.207	1.611
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.249	5
Værdipapirer i alt	5.249	5
Likvide beholdninger	116.984	575
Omsætningsaktiver i alt	3.013.286	2.313
Aktiver i alt	3.080.384	2.407

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	150.164	120
Egenkapital i alt	275.164	245
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.051.181	1.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.263.075	681
Anden gæld	490.964	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.220	2.162
Gældsforpligtelser i alt	2.805.220	2.162
Passiver i alt	3.080.384	2.407

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.492.045	2.436
Pensioner	120.455	113
Andre omkostninger til social sikring	48.068	40
	<u>2.660.568</u>	<u>2.589</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i debitorer, hvis bogførte værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.580 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet pant op til 77 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis bogførte værdi udgør 39 t.kr.
